ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 КИРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
198207, Санкт-Петербург г, Стачек пл, д 150, литер A

Телефон: 8-812-758-07-77, факс 8-812-758-07-77
E-mail:dou7@kirov.spb.ru

ОКПО  50937982   ОГРН 1027802762987
ИНН/КПП 7805144865/780501001

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                        №85/2-п

«Об утверждении «Кодекса этики и служебного поведения работников»

На основании:
• Конституции Российской Федерации;
• федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции";
• Типового кодекса этики и служебного поведения государственных служащих
Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренного решением президиума
Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции (протокол
от 23 декабря 2010 г.№ 21);
• Кодекса этики и служебного поведения федеральных государственных  гражданских
служащих Министерства просвещения Российской Федерации , утвержденного приказом
Министерства просвещения РФ от 02.10.2018 № 94;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и ввести в действие «Кодекс этики и служебного поведения работников»
ГБДОУ детского сада №7 Кировского района Санкт-Петербурга

Заведующий ГБДОУ детский сад № 7                                       М.Б.Павлова
Кировского района Санкт-Петербурга

		2024-12-06T16:11:08+0300
	Павлова Марина Борисовна